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اخـبـار  بـرگـزیـده

مسیر  متفاوت مدعیان تا  تعطیلات زمستانی
دوئل جذاب سرخابی ها برای صدرنشینی

چهار تیم بالانشــین جدول لیگ برتر فوتبال ایران برای به پایان رســاندن نیم فصل با 
صدرنشــینی، مسیر پیچیده ای را در مقابل خود می بینند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، رسیدن 
به روزهای پایانی تعطیلات فیفادی و مســابقات جام جهانی باعث شده تا شروع دوباره 
رقابت های لیگ برتر نزدیک تر از همیشه به چشم آید و هواداران فوتبال در انتظار برگزاری 
ادامه مسابقات لیگ هستند تا تکلیف تیم صدرنشین در کورس جذاب تیم های بالانشین 
جدول در پایان نیم فصل اول مشــخص شود. پرسپولیس، استقلال، گل گهر و سپاهان با 
ایجاد حاشیه ای امن نسبت به سایر رقبا در تلاش برای کسب عنوان «صدرنشین نیم فصل 
نخســت» هستند و بدون شــک جذابیت و حساســیت در رقابت بین آنها در هفته های 

پیش رو به اوج خود می رسد.
دربی   سرنوشت ساز   در   راه   است

ســرخابی های پایتخت رتبه های اول و دوم جدول را به تســخیر خود درآورده اند و 
همین مســئله باعث شده یکی از مهم ترین و البته احتمالا جذاب ترین دربی های فصول 
گذشته در پیش باشد. پرسپولیسی ها برای تثبیت صدرنشینی خود در پی کسب سه امتیاز 
هستند و در نقطه مقابل، استقلال هنوز با هدایت ریکاردو سا پینتو صدرنشینی در جدول 
لیگ برتر را تجربه نکرده و برد آبی پوشــان پایتخت در دربی می تواند برای نخســتین بار 

استقلالِ سا پینتو را به صدر جدول در لیگ بیست ودوم برساند.
آسان ترین مسیر  در  انتظار  سپاهان؟

طلایی پوشــان اصفهانی که مشغول پشت سر گذاشتن دوره های آماده سازی فشرده 
برای ازســرگیری رقابت های لیگ بیست ودوم هستند، شــاید روی کاغذ در بین مدعیان 
آســان ترین رقبا را در پیش دارند. به طوری که ســپاهان تا پایان نیم فصل نخســت لیگ 
بیست ودوم قرار نیســت با رقبای مدعی رودررو شود و شــاگردان ژوزه مورایس باید به 

مصاف تیم های دوازدهم تا پانزدهم جدول رده بندی بروند!
سپاهان در نخستین گام بعد از تعطیلات فیفادی، در انزلی میهمان تیم ملوان است 
که پیش از آغاز تعطیلات توانســت خود را از قعر جدول جدا کند و برد روحیه بخشــی 
مقابل فولاد خوزســتان به  دســت آورد. نفت مسجدسلیمان، پیکان و مس کرمان دیگر 
رقبای ســپاهان تا پایان نیم فصل نخســت خواهند بود، آن هم در شرایطی که شاگردان 
مورایس در حال حاضر با ۲۰ امتیاز در فاصله چهارامتیازی تا صدر جدول هستند و عبور 
موفق از ســد تیم های بحران زده و پایین جدولی می تواند دوباره ســپاهانی ها را به صدر 

جدول لیگ بیست ودوم برساند.
کار  دشوار  شاگردان  «یحیی»

پرسپولیس تنها تیم حاضر در جمع مدعیان است که سه مسابقه از چهار دیدار پایانی 
خود در نیم فصل اول لیگ بیست ودوم را باید با یکی از شش تیم برتر جدول انجام بدهد 
که این مسئله نشان می دهد شــاگردان یحیی گل محمدی در قیاس با سایر رقبای خود، 
راه دشــوارتری خواهند داشت. سرخ پوشان پایتخت بعد از پشت سر گذاشتن دربی، باید 
در خانه مقابل پیکان قرار گیرند و ســپس دو مسابقه دشوار را مقابل گل گهر سیرجان و 

نساجی مازندران برگزار کنند.
شــاگردان یحیــی گل محمدی البته از حیث برگزاری بازی خانگی نســبت به ســایر 
مدعیان برتری دارند و تنها یک بار به مقصد ســیرجان تا پایان نیم فصل نخست از تهران 
خارج می شود و ســه بازی دیگر سرخ پوشان پایتخت به میزبانی ورزشگاه آزادی تهران 

به انجام می رسد.
«سا پینتو» به دنبال تکرار  خاطرات «فرهاد»!

اســتقلال فصل گذشته توانست نیم فصل نخســت را با صدرنشینی به پایان برساند 
و آبی پوشــان این فرصت را دارند تا در لیگ بیســت ودوم هم با هدایت ریکاردو سا پینتو 
مجددا صدرنشینی را در پایان نیم فصل تجربه کنند. البته که کلید نجات آبی ها در مسابقه 
دربی است، به طوری که پیروزی در مقابل پرسپولیس می تواند نیمی از راه صدرنشینی در 

نیم فصل نخست را برای شاگردان سا پینتو هموار کند.
آبی پوشــان پایتخت بعد از مســابقه دربی، باید در مقابل صنعت  نفت آبادان، مس 
رفسنجان و تراکتور تبریز قرار بگیرند که روی کاغذ شاید تنها تقابل با صنعت  نفت آسان 
به نظر بیاید، بااین حال استقلالی ها فرصت دارند با کسب حداکثری امتیازات باقی مانده تا 
پایان نیم فصل نخست، خاطرات شیرین فصل گذشته را تکرار کنند و نیم فصل را باز هم 

با صدرنشینی به پایان برسانند.
«قلعه نویی» در  اندیشه  حفظ  روند  بردهای  سریالی

گل گهر ســیرجان دو بــازی پایانی خود در لیگ برتر را پیروز شــده و شــاگردان امیر 
قلعه نویــی به دنبــال حفظ روند بردهای خود در لیگ بیســت ودوم هســتند تا بتوانند 
موقعیتشان را در کورس مدعیان حفظ کنند و به صدر جدول برسند. سرمه ای پوشان برای 
رسیدن به صدر جدول تا پایان نیم فصل نخســت، کار نسبتا دشواری دارند، به طوری که 
ابتدا باید در خانه مقابل تیمِ ســخت کوش هوادار با هدایت ســاکت الهامی قرار گیرند 
و ســپس در اراک به مصاف آلومینیوم بروند که نمایش های خوبی در لیگ بیست ودوم 
داشــته است. شاگردان قلعه نویی در سخت ترین مســابقه تا پایان نیم فصل نخست، در 
هفته چهاردهم باید برابر پرسپولیس در خانه صف آرایی کنند و آخرین مسابقه نیم فصل 

اول گل گهر هم باید در آبادان برابر قعرنشین لیگ یعنی صنعت  نفت برگزار شود.

قهرمانی بدون شکست ملی پوش شطرنج  ایران در  
رقابت های اسپانیا

ملی پوش شــطرنج ایران بدون شکست موفق شد قهرمان مسابقات اسپانیا شود. به 
گزارش ایســنا، سیدمحمدامین طباطبایی ملی پوش شــطرنج ایران پنجشنبه موفق شد 
عنوان قهرمانی جدول A اســتادان بزرگ الو برگات اســپانیا را کسب کند. طباطبایی که 
شانس نهم قهرمانی این مسابقات به شمار می رفت، در این رقابت ها به ترتیب به مصاف 
نماینده هایی از هلند، هند، اســپانیا، ســنگاپور، آذربایجان، استرالیا، گرجستان، لهستان و 
آلمان رفت و موفق شد بدون شکست هفت امتیاز را کسب کند تا قهرمان این مسابقات 
شــود. ملی پوش شطرنج ایران به پنج پیروزی و چهار تساوی رسید تا هفت امتیازی شده 
و بدون شکســت و با اقتدار قهرمان این مسابقات شــود. طباطبایی که با ریتینگ ۲۶۵۵ 
در این مسابقات شــرکت کرده بود، با عملکردی فوق العاده توانست ۱۰.۲ واحد ریتینگ 
زنــده خــود را افزایش دهد. با توجه به اینکه طباطبایی با شــطرنج باز هند و ســنگاپور 
هم امتیاز شده بود، تکلیف قهرمان این مسابقات در رقابت های برق آسا مشخص شد که 
نماینده ایران توانست این دو شطرنج باز را شکست دهد و قهرمان شود. این مسابقات که 
توسط فدراسیون شطرنج اسپانیا میزبانی می شد، در ۹ دور کار خود را دنبال کرد. در این 

مسابقات ۱۵۰ شطرنج باز به مصاف حریفان خود رفتند.

ساکرنت: فوتبال ایران به تغییر  نسل نیاز  دارد
ساکرنت در گزارشی به شانس تیم های آسیایی در دوره بعدی پرداخت و درباره ایران 
نوشت که این تیم به تغییر نســل نیاز دارد. در گزارش ساکرنت از تیم ملی فوتبال ایران 
آمده اســت: کاملا واضح اســت که جام جهانی ۲۰۲۲ بهترین شانس برای نسل طلایی 
ایران بود که مدت ها انتظارش را می کشــیدند تا اولین حضور خود را در دور حذفی جام 
جهانی تجربه کنند و آنها در نهایت تنها با پیروزی مقابل ولز و شکست مقابل انگلیس و 
ایالات متحده از جام جهانی کنار رفتند. تنها پنج نفر از اعضای تیم جام جهانی ۲۰۲۲ در 
جام جهانی بعدی یعنی ۲۰۲۶، ۳۰ سال یا کمتر خواهند داشت. فقط سعید عزت اللهی 
و مجید حسینی می توانند خود را به عنوان اعضای تیم اصلی در جام جهانی بعدی در 
نظر بگیرند. سردار آزمون در جام جهانی بعدی ۳۱ساله خواهد بود و می تواند در بهترین 
شرایط فوتبالی خود به تیم ملی ایران کمک کند اما بازیکنان کلیدی دیگری مانند مهدی 
طارمی، علیرضا جهانبخش و مرتضی پورعلی گنجی ممکن اســت تا آن زمان روزهای 
پایانی دوران فوتبالشــان را تجربه کنند. تیم ملی ایران استعدادهای جوان و آینده داری 
دارد، بنابراین ضروری اســت که بازیکنانی چــون ابوالفضل جلالی، االله یار صیادمنش و 

مهدی قایدی هر چه زودتر در ترکیب تیم ملی ایران قرار بگیرند.

 اســم مهران ســماک یکی از آن نام هایی اســت که در بحبوحه اتفاقات اخیر در 
ایران بارها شنیده شده اســت. او یکی از جان باختگان حوادث ماه های اخیر در ایران 
اســت که برخلاف دیگر موارد، حالا ارتباط جدی تری با دنیای فوتبال پیدا کرده است. 
دلیلش هم به دو موضوع مربوط می شــود؛ اول اینکه بعد از بازی حســاس ایران و 
آمریکا در جام جهانی کشــته شــده و دوم اینکه تیم شهرش، یعنی ملوان بندرانزلی، 
پیــش از شــروع تمریناتش برای ادامه فصل، تصویــر او را روی پیراهنی حک و آن را 
بــه تن کرده اند تا از این طریق، یاد مهران ســماک را گرامی بدارنــد. هم زمان، دراگان 
اسکوچیچ ســرمربی ســابق تیم ملی فوتبال ایران که روزهای زیادی هدایت باشگاه 
ملوان را بر عهده داشــت، با انتشــار تصاویری از پیراهن های خاص بازیکنان ملوان، 
واکنشــی به مرگ مهران سماک نشان داد. این طور شــد که مرگ این جوان ۲۷ساله، 
تبدیل به جدیدترین واکنش در بین بازیکنان فوتبال، خاصه تیم شــمالی ملوان شــده 
است. داســتان کشته شدن مهران سماک ولی از آن دســت اتفاقاتی است که جنس 
متفاوتی با نمونه های مشابه دارد. آن طورکه خبرگزاری های رسمی نوشته اند او بامداد 

۹ آذر و پس از شکست ایران برابر آمریکا در جام جهانی در خیابان حضور داشته و بعد 
از به صدا درآوردن بوق ماشــینش، با شلیک گلوگه کشته شده است. از اینجا به بعد، 
روایت ها تا حدودی متغیر اعلام شده است. عده ای مرگ او را به دلیل شلیک نیروهای 
امنیتی توصیف کرده و عده ای دیگر هم کشته شدن مهران ۲۷ساله را به گردن آنهایی 
انداختند که قصد برگزاری اغتشاش را داشتند. اولین روایت از این مرگ را یک روز بعد، 
خبرگزاری فارس، از زبان فرمانده نیروی انتظامی بندرانزلی منتشــر کرد که گفته بود 
این جوان با سلاح شکاری مورد اصابت قرار گرفته است. به گفته سرهنگ سیدجعفر 
جوانمردی فرمانده انتظامی شهرستان بندرانزلی بامداد چهارشنبه و پس از پایان یافتن 
مســابقه فوتبال تیم ملی کشورمان در مصاف با آمریکا و تجمع عده ای اغتشاشگر در 
محدوده چراغ  برق شهرستان انزلی، جسد مردی حدودا ۳۰ساله که بر اساس شواهد 
موجود بر اثر تیراندازی با ســلاح شــکاری مورد اصابت قرار گرفته بود، کشف شد. بر 
اســاس اعلام فرمانده انتظامی شهرســتان بندرانزلی، پلیس در همان ساعات اولیه 
تعدادی از مظنونان را شناسایی و دستگیر کرد و تلاش برای شناسایی ضارب همچنان 

ادامه داشــته و نتیجه تحقیقات بیشتر پس از اعلام نظر پزشکی قانونی و بررسی های 
فنی پلیس به اطلاع عموم  خواهد رســید. چند ساعت بعد ولی خبرگزاری ایسنا، در 
گفت وگو با دادستان رشت، موضوع دیگری را رو کرد که در تضاد با گفته های فرمانده 
نیروی انتظامی بندرانزلی بود. فلاح میری دادســتان مرکز اســتان گیلان درباره فوت 
مهران سماک، استفاده از سلاح شکاری را رد کرده و گفته بود: «بعد از بازی تیم ملی 
فوتبال ایران مقابل آمریکا فردی به نام مهران ســماک بر اثر اصابت گلوله ساچمه ای 
در شهرســتان بندرانزلی فــوت می کند. به محض وقوع این حادثه مشــکوک پرونده 
قضائی برای رسیدگی به موضوع تشکیل شده و دادستان بندر انزلی در حال رسیدگی 
به پرونده اســت». همین تناقض کافی بود تا تفاوت اولیــه در پیگیری پرونده یکی از 
کشته شدگان پدیدار شود. این بار دادستانی و مسئولان شهر بندر انزلی مصمم بودند تا 
هر طور شده مقصر اصلی را پیدا کنند. از آنجا که مشخص شده بود مهران سماک با 
گلوله ســاچمه ای کشته شده است پس به نظر می رسید باید پرونده با دقت بیشتری 
مورد بررســی قرار بگیرد. این همان موردی بود که یکی دو روز گذشته، وکیل خانواده 
سماک آن را در فضای مجازی رسانه ای کرد و خبر داد که فرمانده نیروی انتظامی بندر 
انزلی که مرگ او را به عواملی دیگر مرتبط دانسته بود، بازداشت شده است. سیدمجید 
احمدی در صفحه خود در فضای مجازی نوشت: «پس از گذشت ۷ روز از قتل مهران 
ســماک، با پیگیری های مستمر و بررسی دلایل و مســتندات نهایتا جعفر جوانمردی 
فرمانده منطقه انتظامی بندر انزلی به اتهام عدم رعایت قانون نحوه به کارگیری سلاح 
منجر به قتل عمد مهران سماک در شعبه اول بازپرسی دادسرای نظامی گیلان تفهیم 
اتهام و با صدور قرار بازداشت موقت روانه زندان شد و در حال حاضر در زندان مرکزی 
رشــت می باشد». گو اینکه چنین خبری و نحوه اعلام آن در فضای مجازی چندان به 
مذاق معاون حقوقی فرماندهی انتظامی اســتان گیلان خوش نیامده و او گفته است 
که پرونده فرمانده نیروی انتظامی این شهر در دست بررسی است. سرهنگ «محمود 
رجبی» ضمن تشــریح نحوه رسیدگی و بررسی ابعاد پرونده مرحوم «مهران سماک» 
گفت: «پس از شکست تیم ملی فوتبال کشورمان در مقابل آمریکا، تعدادی اغتشاشگر 
در بندر انزلی با ایجاد تجمع، راه بندان و هنجارشــکنی قصد برهم زدن نظم و امنیت 
شــهر را داشــتند که با توجه به حساسیت ایام و لزوم پیشــگیری از سوءاستفاده های 
احتمالی فرصت طلبان برای آسیب رساندن به اموال عمومی و شهروندان، موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. در جریان تجمع مخلان نظم و امنیت و 
ازدحام خودروهای هنجارشــکن، مرحوم سماک مورد اصابت سلاح ساچمه زنی قرار 
گرفت که متأســفانه به علت جراحات وارده فوت نمود. با توجه به اهمیت موضوع 
بلافاصلــه با هماهنگی قضائی اقدامات فنی و کارشناســی صورت گرفت و تعدادی 
از مظنونین و متهمین در این ماجرا نیز شناســایی و دســتگیر شدند. پلیس به عنوان 
حافظ نظم و امنیت جامعه، خود را در قبال رسیدگی به وقوع هرگونه تخلف یا جرم 
مسئول می داند. در رابطه با مرحوم مهران سماک بنا به تشخیص مقام قضائی، پرونده 
تعدادی از افراد از جمله سرهنگ «ســیدجعفر جوانمردی» فرمانده سابق انتظامی 
شهرستان بندرانزلی در دست بررسی است که نتیجه آن پس از بررسی های کارشناسی 
و نظر قطعی مقام قضائی اطلاع رسانی خواهد شد. ضمن اینکه فرماندهی انتظامی 
اســتان گیلان برابر مواد ۹۱، ۹۶ و ۱۹۱ قانون آیین دادرسی کیفری، مصوب سال ۱۳۹۲ 
حق شکایت از وکیل این پرونده را برای خود محفوظ دانسته و به طور قطع از طریق 

مراجع قضائی پیگیری خواهد کرد».

عکس مهران سماک
 روی پیراهن فوتبالیست ها

دومین روز از مرحله یک چهــارم نهایی جام جهانی ۲۰۲۲ 
قطر امشب برگزار می شود تا تکلیف دو تیم صعودکننده دیگر 
به نیمه نهایی این رقابت ها مشخص شود. در اولین بازی شب، 
تیم شگفتی ساز مراکش باید به مصاف پرتغالی برود که بهترین 
نتیجه را در یک هشتم نهایی گرفته است. مراکشی ها یک مرحله 
قبل تر توانســته اند از سد اســپانیا، یکی از مدعیان قهرمانی این 
دوره در ضربات پنالتی عبور کنند و خودشان را به جمع هشت 
تیم برســانند. پرتغال هم در یک دیــدار پرگل با نتیجه ۶ بر یک 
ســوئیس را از پیش رو برداشــت تا خودش را به عنوان یکی از 
مدعیان مطرح کند. دومین و حســاس ترین بازی شب که اتفاقا 
مهم ترین بازی مرحله یک چهارم نهایی محســوب می شــود، 
مربوط بــه تقابل تیم های مدعی فرانســه و انگلیس اســت. 
فرانسه، مدافع عنوان قهرمانی این دوره از رقابت ها، در مرحله 
قبلی توانســته لهســتان را با نتیجه ۳ بر یک از پیش رو بردارد. 
انگلیس هم با سه گل تیم سنگال را برده تا همین حالا یکی از 
دیدارهایی که در حد فینال جام جهانی است، در همین مرحله 
یک چهارم نهایی برگزار شــود. حذف هرکــدام از این دو تیم به 
معنی خداحافظی یکی از بزرگ ترین  تیم های حال حاضر فوتبال 

دنیا با جام جهانی خواهد بود.
مراکش  –  پرتغال

بــدون تردید حالا بســیاری در فوتبال دنیا بــه دیده احترام 
به مراکشــی ها نگاه می کنند. آنها تیم جذابی با ولید الرکراکی 
گمنام نشــان داده اند و در این دوره از جام جهانی فقط یک بار 
دروازه شــان باز شده است. مراکش در مرحله گروهی هم قطار 
با بلژیک و کرواسی بود و کمتر کسی تصور می کرد حتی بتوانند 

از گروه صعود کنند ولی آنها نه تنها صدرنشین گروهشان شدند، 
بلکه در یک هشــتم نهایی هم از سد اســپانیا عبور کردند. آنها 
۳۶ سال قبل به مرحله حذفی جام جهانی رسیده اند ولی حالا 
خودشان را در جمع هشت تیم برتر دنیا می بینند. این برای اولین 
بار اســت که مراکشــی ها به جمع هشت تیم برتر جام جهانی 
رســیده اند و همان قدر که با خط دفاعی خوب دنیا را غافلگیر 
کرده اند، در خط حمله هم عملکردی غافلگیرکننده داشــته و 
بــا زدن فقط چهار گل، در زمره بدتریــن  تیم های حاضر در این 
مرحله قرار دارند. البته که مراکش برای تقابل با پرتغال انگیزه 
خاصی دارد، چون رقیب اروپایی شان در ادوار جام جهانی فقط 
یک بار برابر نماینده ای از آفریقا شکست خورده  که همان یک بار 
هم مقابل همین مراکش در سال ۱۹۸۶ بوده است. پرسش الان 
اینجاست که آیا آنها می توانند چنین عملکردی را تکرار کنند؟ 
کار بسیار دشــواری دارند. رقیب امشب آنها پرتغالی است که 
حالا حتی با وجود نیمکت نشینی کریستیانو رونالدو خوب و پویا 
فوتبال بازی می کنند. رونالدو که احتمالا آخرین جام جهانی اش 
را تجربه می کند، حاضر است نیمکت نشین بماند ولی شانسی 
برای رســیدن به دیدار فینال داشته باشد تا بعد از قهرمانی در 
یورو، کاپ مهم جام جهانی را هم در ویترین افتخاراتش داشته 
باشــد. پرتغال تا به الان دو بار به نیمه نهایی رسیده و برای بار 
ســوم بی تابی می کند. پرتغالی ها در کنار انگلیس، بهترین خط 
حمله جام را پیش از این مرحله با ۱۲ گل زده داشته اند و تقابل 
بهترین خط دفاعی و خط حمله جام در بازی امشــب می تواند 
جذاب باشد. مراکش و پرتغال دو بار به مصاف هم رفته اند که 
هردو بازی هم در جام  جهانی بوده؛ اولی را سال ۱۹۸۶ مراکش 

برده و دومی را سال ۲۰۱۸ پرتغال.
انگلیس – فرانسه

این یکی بدون تردید فینالی زودرس اســت. انگلیس تیمی 
جوان را راهی این دوره از جام جهانی کرده و یکی از بازیکنان این 
تیم پیش از شروع جام جهانی چمدانی اضافی به همراه آورده 
و گفته این چمدان خالی را قرار اســت با جام قهرمانی پر کند 
و به انگلیس برگردد. همین موضوع به خوبی انگیزه تیم گرت 
ساوتگیت برای خلق یک شگفتی بزرگ را به نمایش می گذارد. 
انگلیسی ها سابقه قهرمانی در جام جهانی را دارند ولی مسئله 
اینجاســت که از آن افتخار زمان بســیار زیادی می گذرد و حالا 
هم که قرار است روبه روی مدافع عنوان قهرمانی قرار بگیرند، 
کسی بخت زیادی برای «سه شیر» متصور نیست. انگلیس ولی 
دلخوش به تنها بازی اش با فرانســه در جام جهانی اســت که 
برنده از آن خارج شده است؛ گو اینکه همان برد هم مربوط به 
چهار دهه قبل اســت. انگلیس تا به الان سه بار به نیمه نهایی 
جام جهانی رسیده که یک بارش را قهرمان شده و دو تای دیگر 

را با ایستادن در رده چهارم به پایان رسانده است. یکی از همین 
عناوین چهارمی مربوط به دوره قبلی جام جهانی در روســیه 
اســت. بااین حال اگر انگلیس در جام جهانی ۲۰۱۸ خودش را 
به جمع چهار تیم پایانی رســانده، فرانسه آن جام را به دست 
آورده است. «آبی های اروپا» چندین سال است که در هر جامی 
که پا می گذارند، بخت اصلی قهرمانی محسوب می شوند. این 
روزها هم که کیلیان امباپه مهارنشــدنی را در ترکیب دارند که 
با پنج گل زده صدرنشین جدول گل زنان جام  جهانی و شانس 
اول آقای گلی است. او فعلا با ۹ گل زده دومین گل زن برتر این 
تیم در ادوار جام  جهانی بعد از ژوســت فونتین ۱۳ گله شــده 
است. فرانســوی ها به غیر از دو بار، هر موقع که به یک چهارم 
نهایی رســیده اند، توانسته اند به نیمه نهایی بروند و بعید است 
در بازی امشب هم به این سادگی اجازه دهند فرصت برایشان 
از دست برود. انگلیس و فرانسه تا امروز در ۳۰ بازی به مصاف 
هم رفته اند که انگلیس ۱۶ برد داشــته، فرانســه ۹ مرتبه پیروز 

شده و چهار بازی بین آنها مساوی شده است.

آخرین تیم های صعودکننده به نیمه نهایی مشخص می شوند
در حد فینال انگلیس – فرانسه؛ 


